南通市海门区人民政府文件

海政发〔2023〕14号

[image: image1.wmf]
区政府关于公布南通市海门区第三届

哲学社会科学优秀成果奖的决定

各区镇（街道）政府（管委会、办事处），区各委办局，区各直属单位，各垂直管理部门（单位）：

根据《南通市海门区哲学社会科学优秀成果奖励办法》（海政办发〔2021〕71号），区人民政府决定，授予24个项目南通市海门区第三届哲学社会科学优秀成果奖（2019-2022年度），其中，特等奖1项，一等奖3项，二等奖8项，三等奖12项，现予公布。
哲学社会科学是人们认识世界、改造世界的重要工具，是推动历史发展和社会进步的重要力量，在坚持和发展中国特色社会主义进程中具有不可替代的重要地位和作用。希望全区广大哲学社会科学工作者坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的二十大精神，坚持以人民为中心的研究导向，坚持基础研究和应用研究并重，坚持以重大现实问题为主攻方向，强化责任担当，弘扬优良学风，不断探索创新，进一步推动哲学社会科学事业繁荣发展和哲学社会科学强区建设，为海门打造长三角高质量、一体化发展重要增长极，奋力走在“强富美高”新江苏现代化建设前列作出新的更大贡献。

附件：南通市海门区第三届哲学社会科学优秀成果获奖项目

南通市海门区人民政府

                                2023年10月20日
（此件公开发布）

附件

南通市海门区第三届哲学社会科学优秀成果

获奖项目

特等奖（共1项）

中国风·母语美：教中国本色的语文（著作）吴建英（南通市海门区东洲小学）

一等奖（共3项）

1.海门区镇革命纪念设施亟需加强保护——关于我区区镇革命纪念设施保护管理情况的调查（调研报告）王李兵（中共南通市海门区委党校）

2.职业教育政策试点：逻辑特点、问题解析与改革建议（论文）崔志钰（江苏省海门中等专业学校）
3.“生”动：核心素养视域下的中学教学研究——化学（著作）丁亚兵（江苏省海门实验学校）

二等奖（共8项）

1.改革开放40年，海门三个千亿元级产业崛起的思考（论文）成青青（中共南通市海门区委党校）
2.长江三角洲与珠江三角洲入境旅游市场比较研究——基于市场亲景度和竞争态分析（论文）徐金燕（南通市海门区文化广电和旅游局）

3.减税降费背景下基层财政的可持续发展——以江苏海门为例（论文）黄婕（南通市海门区财政局）
4.干部队伍三项机制的优化路径研究（论文）张利萍（中共南通市委党校）

5.初中道德与法治“诚·明”课堂的思考与实践（论文）蒋国生（江苏省海门中学附属学校）

6.此词有深“艺”，“虚实”见真章——《念奴娇.赤壁怀古》教学内容择定、建构与反思（论文）何世勇（江苏省海门中学）
7.百幅名画欣赏（著作）陈铁梅（南通市海门区东洲国际学校）

8.海门市革命老区发展史（著作）南通市海门区老促会
三等奖（共12项）

1.行政单位公车用油管理问题与制度设计（论文）崔强（南通市海门区审计局）

2.“五育融合”重塑学校德育新生态（论文）祝祖岗（南通市海门区海门港新区实验小学）

3.县域实施“阶梯阅读”如何实现有效发展（论文）方明（南通市海门区四甲中学）

4.千年东洲·海门故城祭及刘弇在海门诗文译注（论文）周荣华（南通市海门区中南国际小学）

5.张謇企业家精神简析（论文）陈嫣湘（中共南通市海门区委党校）

6.融会贯通，童趣盎然——叠石桥幼儿园“融趣”文化实践与探索（论文）马华（南通市海门区通源幼儿园）

7.构建区域“一区多园”格局，深化园区”去行政化“改革——海门园区体制机制改革路径研究（调研报告）丁秋冬（中共南通市海门区委机构编制委员会办公室）

8.牢记使命勇担当，久久为功抓落实，海门区大力推进乡村振兴战略（调研报告）范利利（中共南通市海门区委党校）

9.加强居民小区物业管理，提升城市管理水平（调研报告）谢玲玲（南通市海门区政协办公室）
10.全面推进安置房建设，为加快重点工程、重大项目建设提供坚强保障（调研报告）陈吴静（南通市海门区政协办公室）
11.海门人田精明（著作）袁蕴豪（原中共海门市委宣传部）、杨洪兴（原海门市农业局）、黄颂禹（原海门市农业局）

12.礼润童心（著作）赵红星（南通市海门区德胜小学）

[image: image2.wmf]
南通市海门区人民政府办公室
2023年10月20日印发

[image: image3.wmf]
— 4 —
— 3 —

_1234567891

_1234567892

_1234567890.doc